
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2012 Ano III - Edição nº 00133

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

34E2A56AFFABED91EBEE111BEC57B467



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00133 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 002/2012. Objeto: Aquisições futuras de materiais didáticos, de escritório e de expediente para atendimento as

diversas Secretarias.
Pregão Presencial nº 003/2012. Objeto: Contratação de serviços de provimento de acesso corporativo à internet, para atender as diversas
Secretarias Municipais.
Pregão Presencial nº 004/2012. Objeto: Aquisições futuras de pneus, câmaras e protetores para atendimento as diversas Secretarias, nos
termos estabelecidos no edital e anexo que poderá ser adquirido na Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

34E2A56AFFABED91EBEE111BEC57B467



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00133 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2012–PROC Nº002/2012
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA. A abertura se dará no dia 23/02/2012, às 08h00min (oito horas), na sala de abertura 
de licitações, localizada na Praça Dr. Araújo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria-Bahia. OBJETO: Aquisições futuras de 
materiais didáticos, de escritório e de expediente para atendimento as diversas Secretarias, nos termos estabelecidos no edital e 
anexo que poderá ser adquirido na Secretaria Municipal de Administração e Finanças, de segunda a sexta-feira, no horário das 
08h00min às 12h00min (oito às doze horas) mediante o pagamento da impressão do edital no valor de R$ 50,00 (cinqüenta reais)
que deverá ser recolhido em qualquer agencia do Banco do Brasil S/A, ou adquirido no site da Prefeitura, no domínio  
www.coracaodemaria.ba.gov.br, no link licitações – pregão, onde se encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da 
Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do 
Município, disponível no site www.ipmbrasil.org.br. Coração de Maria – BA, 08/02/2012. Alexandre Pereira da Silva – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2012-PROC Nº 003/2012
O Pregoeiro do Município de Coração de Maria comunica aos interessados que fará realizar no dia 23/02/2012, às 09h00min (nove
horas), no Prédio da Prefeitura, situada na Praça Araújo Pinho, nº. 14, centro, Coração de Maria - Bahia, na modalidade Pregão 
Presencial, do tipo “Menor preço - Global”, objetivando a contratação de serviços de provimento de acesso corporativo à internet, 
para atender as diversas Secretarias Municipais quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação, nos termos do 
edital e seus anexos, que poderá ser adquirido na Secretaria de Administração, de segunda a sexta - feira, das 08h00min às 
12h00min horas, mediante o pagamento da impressão do edital no valor de R$50,00 (cinqüenta reais) que deverá ser recolhido em 
qualquer agencia do Banco do Brasil S/A, ou adquirido no site da Prefeitura, no domínio  www.coracaodemaria.ba.gov.br, no link 
licitações – pregão, onde se encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os 
interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no site 
www.ipmbrasil.org.br. Coração de Maria– BA, 08/02/2012. Alexandre Pereira da Silva – Pregoeiro.

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2012–PROC Nº004/2012
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA. A abertura se dará no dia 23/02/2012, às 10h00min (dez horas), na sala de abertura 
de licitações, localizada na Praça Dr. Araújo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria-Ba. OBJETO: Aquisições futuras de pneus, 
câmaras e protetores para atendimento as diversas Secretarias, nos termos estabelecidos no edital e anexo que poderá ser 
adquirido na Secretaria Municipal de Administração e Finanças, de segunda a sexta-feira, no horário das 08h00min às 12h00min 
(oito às doze horas) mediante o pagamento da impressão do edital no valor de R$ 50,00 (cinqüenta reais) que deverá ser recolhido 
em qualquer agencia do Banco do Brasil S/A, ou adquirido no site da Prefeitura, no domínio  www.coracaodemaria.ba.gov.br, no 
link licitações – pregão, onde se encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os 
interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no site 
www.ipmbrasil.org.br. Coração de Maria – BA, 08/02/2012. Alexandre Pereira da Silva – Pregoeiro.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

34E2A56AFFABED91EBEE111BEC57B467


